¶ uera.

Quid. ij. pacto uoluntate dei preuia sequi.  
 ubi ea ignoro. Cognosco at tm ex parte.  
 et needu sic cogit su. ppta nob querenda  
 s icremeta prudentie. ut magis ac magis  
 nota faciat nb uoluntate sua ds. et sciam  
 qd acceptu fit ei oi tpre. Sic uirtu gsumma  
 tio iusticie. fortitudinis. tepantie. et pru  
 dentie. unione illa ta felico qm desidera  
 bile gsumabit. ut nob cu deo una uo  
 luntas. et quecque ei placet. placeat et nb  
 sint. atq; hec nobis erit ut de agehis  
 supdictu e. oino pfecta iocunditas. Oratio  
 at ut adueniat regnu dny. quo uidelicet  
 plena nb sit de regny potestate securitas.  
 Quid at petim. ut scificet nom ei. oio ia  
 sup nos in ei noticia ptere gcupiscim.  
 ubi nymru nb et ubi et felix securitas  
 et secura felicitas in eu q sup nos e tota  
 ia sps uehemetia rapiem. Scificet nom  
 tuu. Non ei. glia ei. et qm no illa sacra.  
 fieri tu dr glia ei sci. cu i scitate glifi  
 cat i nb. sic et uoluntate que etna est.  
 i nb ut nra fiat fieri postulam. hoc g  
 pmu petim qd maximu e. ut nb glie  
 illi inorescat scitas illibata. Exinde qd  
 ad nos spectat. obtiam et regny potestate.  
 pte securitate. et uoluntatis ei i nb ptec  
 tione pte iocunditate. S; q needu illa p  
 fectione gauderet. no sine magno labore  
 digne obtepare possum uoluntati. opus  
 e cibo. ne deficiam. op e inqm pane co  
 tidiano. Sepi q; oberitates ab ea. et delin  
 quetes hoc e derelinquentes eam. necio p  
 indulgentia supplicam. dicetes dimitte nb  
 debita nra. et cetera. ac ne forte i eade recida  
 m. pt accepta uenia pcor. orand a nb  
 idem ipe. ne iudicat nos i reptationem.  
 s; magis educat. et liberet nos a malo.

**S**olet aplos paulus **De ubi apli. No e regnu**  
**in ubi e e breuis. in sen di esca i pot?**  
 tetys copios. No ignorauit hoc. et e.  
 ille ta eloqntie qm sapie dotib appar.  
 q singula pauli uba conytra iudica  
 bat. Tam signant. ij. uniusa. depromit.

et sic intonat spu et uirtute. ut in serie  
 ordine. in sensu plenitudine. i utroq;  
 conexione mirabiliter extendat. Non est  
 inqt regnu dei esca et pot. s; iusticia et  
 pax et gaudiu i spu sco. Quid ad hec di  
 catis uos gulosi et luxiosi. qz ds uent e.  
 qz usus aut i uentre aut sub uentre est.  
 qui ut ait idem aplos. in luxijs enutritis  
 corda et corpa uia. audite audite. q esca  
 uentri. et uenter escis. Destruet at ds et huc  
 et has. ve ub q dormitis i lectis eburneis.  
 et lasciuistis i stratis uris. q comedistis uctu  
 lu de armeto. et hbitistis usnu defecatu. et  
 pmys unguimij unguetis. filij horu usq;  
 quo gny corde et pinguy corpe. utq; dili  
 gitis uanitate. et ueritate negligitis.  
 Pinguedo carnis. deliciae corpi. saturitas  
 uentris. aut ate morte uos deseret. aut  
 uos i morte illa relinquetis. qm inqt scs.  
 ps. cu miserit no. su. o. n. des. e. eo. gl. e.  
 Sic oues i inferno. po. s. mors depascet eas.  
 Quid bene sic oues. qz detracto uellere mu  
 dialiu dnytiar. dure pressaq; detonsi. se  
 piterms nudi deputabunt icendijs. Mors  
 depascet eos. qz sep morient ad uita. et  
 uuet ad morte. Ligo hic caro uermib. il  
 lic aia deputat. don rur ifelici collegio  
 colligati. tormetis penalib socient. qui so  
 cij fuerit i socijs. O delicate q delic et  
 dnytijs caufus atq; cofus. gfusionem ex  
 pectas et morte. no est regnu dei esca  
 et pot. no purpa et byllus. qz dnyus ille  
 utroq; cumflu. i pueto ad inferna  
 descendit. Quid g. s; iusticia et pax et gau  
 diu i spu sco. accedis et itendis. qz gau  
 diu i fine e. Sic factu filij adam. et papi  
 ti saltu iusticia. tussihetes et pace. rem  
 finale i pncipsu querte et puerite uultis.  
 Nemo. ij. e q gaudere no uelit. No stabit  
 et no erit istud. qz sic no e pax impijs.  
 si ones gaudere impijs. dicit dnc. No sic  
 impij. no sic. pti e iusticia face. inqirere  
 pace et pseq eam. et sic demu. apprehendere  
 gaudium.

J

J

uicis del

vel sed. c.

papli  
apls. c.

Greg. Corz mors uuet i pena. qz ipta mra e i culpa.

ad honore

ad a hujus

imo a gaudio comprehendendi. sic anglicus ille conueniens. p<sup>o</sup> iusticiam fecit. cum stetit in iustitate. et iustitiam deseruit desertore. post hec illa pace firmata s<sup>o</sup>. que exsuperat omne seculum. quod cum diuersis honorum primatibus distiguatur. nullo quod minuet. quod iungatur nulli. Lauda tu iherusalem dominum. lau. d. r. syon. q. qfor. se. por. t. bnd. fi. r. i. te. q. po. fi. t. pa. et adi. fru. late. lauda et laudes replica. quod munusculis uectibus. inuulsiuilibus seris clausis s<sup>o</sup> porte tue. nullo inuicem intiat. nullo exit amice. Benedicti filii tui in te. omni benedictione spiritali in celestibus cum christo. Jam non est timor in finibus tuis. quod posuit fines tuos pacem. nullo et reprobationes. nulla sese cogitationum turba confundit. quod uersipellis gortoz. i. diabolus. longe est a muris tuis. et a filiis tuis. et ille qui idem est omnia in idemitate solidat atque coniungit. Cuius participatio inquit in idipsum. hec iam tertio hauriunt aquas in gaudio de fontibus saluatoris. et nudis ut in adica oculis detentis intuentur essentia. nulla corporeorum fantasmatum ymaginatione decepti. ecce gaudium in fine. s<sup>o</sup> sine fine. Miseri nos qui ab illa regione repulsi. in hac descendimus in hac cecidimus uanitate. filii syon autem iherusalem. iudici et amicti auro primo. quoniam reputati sunt in uasa testea. filii syon illi iudicet speculatiue ciuitatis. quoniam edificauit dominus. ut uideat in gloria sua. filii superne iherusalem que libera est matris nostre. iudici per dignitatem aditorem. amicti auro primo per diuinitatis ymaginem. Quoniam ergo ex his nos quod reputati sumus in uasa testea. et hec lutea et fragilia corpora degenerauimus. Exhibet anglicus frater karissimus. iusticiam deo. pacem inter se. gaudium s<sup>o</sup>. sic et tu homo noli precipere quod tuum est. et iusticiam quoniam deo. et pacem quoniam primo debes. contempnere. iusticia iure est. quod reddit unicuique quod suum est. Tu non solum iusticiam. sed multas et multas

iusticias debes creatori. Iust. q. d. d. iusticias dilexit. iusticia tua. sic motus dei. bene sic motus. quod plures circumlocutiones miserationum suarum igessit t. V. prius quod te cum oculis et inter cetera creauit. non sine magne progatua dignitatis. dix. q. de oib. et facta s. post hec uehementissimo tuo amore inflamata illa maiestas. redempte. sicut quod libro. no. s. .xv. annis operatus est salutem in medio terre. affixus cruci. addictus morti. ludibrio deputatus. Deus tuus factus est frater tuus. Non anglorum frat. quod nullum angelos apprehendit. sed semper abraham apprehendit. commune quod homo quod factus est. Quod frater est. speciale. adiecit adhuc erga nos. speciale quod dicitur. quod de lata nos et spaciola uia que ducit ad mortem. digito suo traiecit. et posuit in consilio iustorum et congregatoe. Quod ultra debuit facere. et non fecit. Cuius uel saueu pedes. tanta et talis. et tanto et tali collata beneficiorum multitudino non emolliat. Quod quod est. quod potes. debes creatori. redimere. uocati. s. cum iusticiam fecis. fac et pacem. Quod adu. q. sumus in hoc uase testeo et fragilitate aditorem humane complexione. non possumus inueniri scandalorum propter immunitates. Si ergo recordatur frater. quod frater tuus habet aliquid aduersum te. sic humilis ad ueniam petenda. si tu habes aduersum illum. sis facilis ad dandam. et omnia membra erit in pace. sic. q. ad duo ista caritate humilitate paratissimum. non poterimus dissensionem sentire. Discite inquit a me. quod inquit sumus. et hu. c. oritur. quod pertinet ad caritatem. quod caritas pariter est. benigna est. humilis. quod ad ipsam ubi spectat proprietate. sic procedentibus. erit gaudium in spiritu sancto. Loquitur quod ex parte nouit. in ex parte ignorat. dialis. q. ho. non percipit que sunt spiritus dei. sicut quod non plerumque orationibus nobis. omnia uiscera succutuntur occulta ad memoria gaudij illius. quod est in iherusalem. quod sursum est. quod est matris nostre. et lacrimarum unda uultu meditanti superfundit. O si duraret. si obliuisceretur suo tui iherusalem. adhe. li. m.